

Rikke Andersen



rikk430j@rkom.dk



Nibevej 31, 9530 Støvring

Åbningstider: Man-tors kl. 6:00-16:15



Fre kl. 6:30- 15:30

Mine værdier i arbejdet

Mit fokus er nærvær, ro, rummelighed og tryghed. Det skaber en god trivsel for det enkelte barn og den fælles børnegruppe.

Jeg kan godt lide at være kreativ sammen med børnene på deres præmisser både inde og ude.

Jeg griber de små input fra hverdagen og tager udgangspunkt i det der interesserer børnene.

Al vores leg og aktivitet foregår i børnenes tempo, så alle kan være med store som små og med respekt for deres forskellige udviklingsniveau. Der er tid til fordybelse.

Jeg skaber rutiner og rammer, som gør børnene selvhjulpne og selvstændige, så de er rustet til nye udfordringer i børnehaven efter en god tid i dagpleje hos mig.

Faktaboks

Om mig	Kurser	Uddannelser
<ul style="list-style-type: none">• Har været dagplejer siden 2004• Er fra 1970 og bor med min mand• Vi har en pige fra 2002 og en dreng fra 2005.• Vi har hund.	<ul style="list-style-type: none">• Dagplejens Grundkursus• Kompetencedagplejer ift. tvillinger• Reggio Emilia• ICDP kursusforløb 2014• Relations- og ressourceorienteret pædagogik i dagplejen• ICDP kursus 2018• Førstehjælpskursus	<ul style="list-style-type: none">•

Ekstra

Børnene og jeg synger ofte i hverdagen.

Vi synger forskellige sange i løbet af dagligdagen:

Hej godmorgen;

"Mariehønen Evigglad"

"Giraffen Gumle"

Min hverdag med børnene

Naturen er mit foretrukne sted at skabe en lærerig og udfordrende hverdag sammen med børnene. Vi leger ude i alt slags vejr. Hver årstid har sin egen charme og muligheder for spændende aktiviteter, som børnene og jeg nyder i fulde drag. Det kan være en tur på en legeplads eller på besøg hos en kollega i nærområdet. Vi snakker om hvad vi ser på vores vej. Jeg har en dejlig stor, lukket have, som er med til at skabe rammen for vores oplevelser i hverdagen. Børnene og jeg hjælper hinanden med at dække bord - rydde op ude som inde.

Hverdag er en ny udfordring - en ny oplevelse.

Samarbejde med forældrene

Jeg værdsætter en åben og ærlig dialog med forældrene, som skaber et godt grundlag for et godt samarbejde om barnets trivsel og udvikling i dagplejen.

Aula er en sikker kommunikationsplatform hvor vi kan kommunikere med hinanden og samtidig få en del informationer igennem. På Aula vil jeg lægge billeder op på min side, så I kan få et indblik i, hvad vi laver. Aula erstatter ikke den daglige kommunikation, for der vil selvfølgelig altid være tid til en snak om jeres barn i det daglige.

Legestue

Jeg er tilknyttet legestuegruppen Troldeungerne. Vi går i heldags legestue for at børnene får mulighed for at være en del af en større børnegruppe.

Vi mødes Mastrupvej 65, i det sorte træhus.

:

Tilsynsrapport

Rebild kommune har som mål at levere høj kvalitet på dagtilbudsområdet. Dette gøres ved, at de professionelle fagfolk - heriblandt de kommunale dagplejere - arbejder bevidst med at skabe en hverdag, som understøtter børnenes personlige, sociale og faglige udvikling. Kommunen etablerede sidst i 2016 en Tilsyns- og udviklingsafdeling, som har til opgave via systematiske tilsyn at sikre den daglige kvalitet i dagtilbuddene, herunder den kommunale dagpleje og samtidig skabe grobund for i fællesskab med dagplejens leder at udvikle kvaliteten yderligere. Du vil kunne læse den seneste tilsynsrapport lavet ved dagplejeren ved at læse på [Dagtilbud Støvring syds hjemmeside](#)





